Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7549.000
KoMnnekT paclinpeHms

CocTosiHne: 12.02.2026 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7549.000 - KoMnneKT paclumMpeHua ana WnHbl

3a3eMJ1eHuns, BepTUKaibHOM

[lns npaBUIbHOrO paclUMpeHns 3Be34006pa3HOro 3a3eMsieHNs Ha OCHOBE BepTUKasIbHOM
LUMHbI BblpaBHMBaHWUA NOTEHLMANOB.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7549.000

[lnA npaBubHOIO pacluMpeHus 3Be31006pa3HOro 3asemsieHns Ha
OCHOBE BEpPTUKaJIbHOM LWHbI BblpaBHUBAHUS NMOTEHLMANOB.

Kabenu 3aszemneHnsa 6 mm2, L = 500 mm

MoparotoBieHHble, C KabenbHbIM HAKOHEYHUKOM U FM1b30M
Knemmbl Ans nogknoyeHnsa nposogos 2,5 — 16 Mm?2

Bkn. KpenexxHbln MaTepuan

10 wr.

0.58

0.687

74198090
4028177187320
EC001503

27149219



