

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7549.000

Комплект расширения

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

DK 7549.000 - Комплект расширения для шины заземления, вертикальной

Для правильного расширения звездообразного заземления на основе вертикальной шины выравнивания потенциалов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7549.000
Описание продукта	Для правильного расширения звездообразного заземления на основе вертикальной шины выравнивания потенциалов.
Комплект поставки	Кабели заземления 6 мм ² , L = 500 мм Подготовленные, с кабельным наконечником и гильзой Клеммы для подключения проводов 2,5 – 16 мм ² Вкл. крепежный материал
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0.58
Gross weight	0.687
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177187320
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219